UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          Quảng Ngãi, ngày 09 tháng11năm 2021

V/v báo cáo tình hình thực hiện

chính sách, pháp luật về quy hoạch

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

2311/SKHĐT-TH ngày 29/10/2021 về việc phối hợp, báo cáo phục vụ giám

sát của Quốc hội về thực hiện chính sách, pháp luật về quy hoạch và Công

văn số 2368/SKHĐT-TH ngày 05/11/2021 về việc điều chỉnh thời gian phối

hợp, báo cáo thực hiện chính sách, pháp luật về quy hoạch; Ban Dân tộc tỉnh

báo cáo như sau: trong thời gian qua, Ban Dân tộc tỉnh không được giao

nhiệm vụ thực hiện việc lập, thẩm định, phê duyệt quy hoạch. Tuy nhiên,

trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, Ban Dân tộc tỉnh đã phối hợp cung cấp tài

liệu, số liệu và góp ý kiến vào các quy hoạch do các sở, ngành, địa

phươngchủ trì thực hiện.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-11-09T16:33:41+0700

		2021-11-09T16:33:41+0700